平成 31 年 3 月 14 日

お 客 様 各 位

                          渡 島 信 用 金 庫

店舗外ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび平成 31年 3月 29日（金）をもちまして、当金庫の「八雲総合病院」店舗

外ＡＴＭコーナー（所在地：北海道二海郡八雲町東雲町 50）の営業を終了いたしま

すので、お知らせ致します。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜り引き続きお近くの当金庫ＡＴ

Ｍをご利用いただけますよう、お願い申し上げます。

記

１．対象ＡＴＭ

  「八雲総合病院」店舗外ＡＴＭコーナー

  （所在地：北海道二海郡八雲町東雲町 50）

２．最終稼働日

  平成 31年 3月 29日（金）をもちまして終了致します。

３．最寄りの店舗・ＡＴＭコーナー

店舗名 住所 平日 土・日

八雲支店 北海道二海郡八雲町本町 209 8：45～19：00 9：00～17：00

        以  上

【本件に関するお問い合わせ】

渡島信用金庫 八雲支店    TEL：0137-62-2158

渡島信用金庫 業務部     TEL：01374-2-2024